1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE

REGISTRO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO SORTEIO DOS PONTOS DO DIA 25/10/2011 – 8h

O Corregedor-Geral da Justiça do Estado do Amapá e Presidente da Comissão do Concurso Público de Provas e
Títulos para provimento da Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado do Amapá,
Desembargador GILBERTO DE PAULA PINHEIRO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no Edital de abertura do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento da Outorga de
Delegações de Notas e de Registro do Estado do Amapá, publicado nos Diários da Justiça Eletrônico do Poder
Judiciário do Estado do Amapá nºs 221, 222 e 223, de 09/12/2010, 10/12/2010 e 13/12/2010, respectivamente,
assim como no Edital de Convocação para as 3ª, 4ª e 5ª fases, publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 120,
de 04.07.2011, e no Edital de Convocação para as Provas Orais, publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº
125, DE 11/07/2011 e republicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 174, de 21/09/2011, RESOLVE:

I - DIVULGAR o sorteio dos pontos dos candidatos do Grupo R, realizado em Sessão Pública no Plenário do
Tribunal de Justiça do Estado do Amapá, no dia 25.10.2011, às 8h, nos termos abaixo:

GRUPO CANDIDATO DATA DO SORTEIO PONTO

GRUPO
R

CEZAR JUNIOR CABRAL
Dia 25/10

8:00h
PONTO 04

MARCELO ARTUR MIRANDA CHADA

Macapá/AP, 25 de outubro de 2011.

Desembargador Gilberto Pinheiro
Corregedor-Geral da Justiça do Amapá

Presidente da Comissão